**Prima dies azymorum,** dies paschæ dicitur, quæ incipiebat post occasum solis lunæ xiiii. facta scilicet uespere: in qua quidem uespere, terminabatur luna xiiii. & similiter incipiebat Luna xv. Vnde cum hæc uespere refertur ad diem præcedentem, id est, ad lunam xiiii. cuius est finis, appellatur dies Iouis: sed cum respicit diem sequentem, id est, lunam xv. cuius est principium, dicitur dies Veneris, id est, Feria sexta. Hac autem fe-

ria

ria accesserunt discipuli ad I E S V M, sciscitantes, ubi uellet sibi parari, id est, immolari pascha. Porro cum in Leuitico dicitur, Mense primo decimaquarta die mensis ad uesperum pasche Domini celebrabitur. Vesperum, ibi & Exodi duodecimo, respicit diem præcedentem, capiturque pro decimaquarta die. Sed in Euangelio, cum dicitur, Vespere facto discubuit, &c. hic Vespere respicit diem sequentem, sumiturque pro luna decimaquintra, id est, pro die paschæ, quod illo anno erat feria sexta. At uerò cum legimus, Diem festum, seu, Diem solennem: ne Homonymia fallamur, festiuitatem, seu solennitatem intelligere debemus. Sed cum dicitur: Dies azymorum, aut dies paschæ: per hoc sumitur dies naturalis, continens noctem & lucem. At Dies festus paschæ, id est, festiuitas azymorum, tantum luci, id est, diei artificiali tribui solet. Vnde Ioannis decimotertio, Ante diem festum paschæ. Id perinde est, ac Ante festiuitatem: utpote nocte præcedente lucem festiuitatis paschalis.

Lucas Euangelista, secundum aliquos, in Christi genealogia quadruplices filios enumerat, aliquando Naturales, aliquando

Legales: interdum Adoptiuos, nonnunquam Socerinos. Et hi ultimi lege uxoria dicuntur filii patris suæ uxoris. Vndelicet Salathiel per Salomonem ex David descendens genuerit Zorobabel: potuit tamen lege uxoria descendere ex eodem David per Nathan, ducendo uxorem descendentem ex Nathan.

Petri, Andrææ, Ioannis, & Iacobi quadruplex uocatio. Prima ad simplicem notitiam. pag. 31. cap. 5. Altera ad familiaritatem. pag. 43. cap. 12. Tertia ad Discipulatum. pag. 53. cap. 13. Quarta ad Apostolatam. pag. 48. cap. 18.

I N D E X M A T E R I A  
R V M P A N D E C T A B  
E V A N G E L I C A E.

**A**gneget se, qui Christum sequitur. pagina 170. capite 87. a  
Adolescens querit, Quid faciam? pag. 188. cap. 100. a  
Amandus Christus super parentes. 82. cap. 37. l  
Amici faciendi de mammona. 193. cap. 104. b  
Angustâ portâ intrare decet. 60 cap. 24. a & 153. cap. 69. a

Animam

Animam perdere propter Christum. 82. cap. 37. m. & 170. cap. 87. a. & 212. cap. 119. b